שמונה חדשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת רכוש או סמים שהיא פשע תוך שלוש שנים מיום
שחרורו מהמאסר.

ג. שלושה חדשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת רכוש או סמים שהיא עוון תוך שלוש שנים מיום
שחרורו מהמאסר.

ד. מוצגים שבתיק יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתנה היום, י"ח אדר ב תשע"ד, 20 מרץ 2014, במעמד
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il